Сведения о правообладателе: Муниципальное образование: М.о. Лотошино (выписка из Единого 

государственного реестра недвижимости) (прилагается) 
Площадь, кв.м: 269,90 
Этажность (этаж): 1, в том числе подземных 0 
Фотоматериалы: (прилагаются)  
Рыночная стоимость Объекта 1: 37 406,55 руб. (Тридцать семь тысяч четыреста шесть руб. 55 коп.),  

с учетом НДС 

ОБЪЕКТ 2: ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 

Характеристики:  
Место расположения (адрес): Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Московская область, городской округ

[...]

(выписка из Единого государственного реестра недвижимости) (прилагается) 
Площадь земельного участка, кв.м: 760 
Категория земель: Земли населенных пунктов 
Вид разрешенного использования земельного участка: под зданием клуба и необходимый  

для его использования 

Рыночная стоимость Объекта 2: 21 894,45 руб. (Двадцать одна тысяча восемьсот девяносто четыре руб.  

45 коп.), НДС не облагается 

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ЛОТУ № 1: 

Минимальная цена: 59 301,00 руб. (Пятьдесят девять тысяч триста один руб. 00 коп.), с учетом НДС 

Размер задатка: 11 860,20 руб. (Одиннадцать тысяч восемьсот шестьдесят руб. 20 коп.), НДС не облагается. 

Срок внесения задатка: с 20.10.2025 по 09.12.2025 до 18 час. 00 мин. 

Предложения о цене имущества, не подтвержденные внесением задатка, оператором электронной 

площадки не принимаются. 

Способ приватизации: Продажа по минимально допустимой цене